
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00631/2022




Às 11:55 horas do dia 27 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00631/2022, referente ao
Processo nº 00260687172022-84,
o Pregoeiro, Sr(a) BRUNA GONCALVES APOLINARIO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Consultoria e assessoria em nutrição nos serviços de alimentação
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de alimentação,
por meio de todas as atividades e logística envolvidas na produção e distribuição de até 1.500 (mil e quinhentas)
refeições diárias, na sede do Restaurante Popular Prato Fácil, na cidade de Porto Velho/RO, pelo período de 30 (trinta)
meses, prorrogável nos termos do inciso II, do artigo 57, da Lei Federal nº 8.666/1993, incluindo a disponibilização
de equipamentos, utensílios, maquinários e mobiliários, conforme condições estabelecidas neste instrumento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15.000.534,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ARAUNA COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.419.999,0000
, com valor negociado
a R$ 12.409.650,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/12/2022
11:55:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARAUNA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:
07.796.438/0001-77, Melhor lance: R$ 12.419.999,0000, Valor Negociado: R$
12.409.650,0000

Fim do documento


